
Mairie de Garidech 

Place Charles Latieule - 31380 Garidech 
Tél : 05.61.84.25.01- Courriel : contact@mairie-garidech.com 

MARCHE PUBLIC DE TRAVAUX 
 
 
 

QUANTITATIF DETAILLE 
DES TRAVAUX 

 

Marché passé suivant la procédure adaptée conformément à l'article R.2123-

1du code de la commande publique 

 

 

 
Pouvoir adjudicateur exerçant la maîtrise d'ouvrage 
 Commune de Garidech 
 
Personne responsable du marché représentant le pouvoir adjudicateur 
 Monsieur le maire de Garidech 
 
Objet :   Marché de travaux 
    Restauration des décors de la nef de l'église  
    Saint Jean-Baptiste  
 
 
Date limite de réception des offres :  lundi 5 octobre 2020  à 12 heures 
 
 
 
 
 
 
 



Désignation U Q PU Sous 
total 

Total HT 

TRAVAUX PEINTURE      
Nettoyage 
Murs 
Piliers 
Voûte, moulurations, nervures formerets 
 
Fixation des décors 
Murs 
Piliers 
Voute, moulurations, nervures formerets 
 
Raccords de plâtre après purge 
Murs et soubassement 
Piliers 
Voûte, moulurations, nervures formerets 
 
Traitement des trous, lacunes et fissures 
Murs et soubassement 
Piliers 
Voûte, moulurations, nervures formerets 
 
Restauration – Rehaut des fonds colorés 
Murs 
Piliers 
 
Restitution des décors 
Murs et soubassement 
Piliers 
Voûte, moulurations, nervures formerets 
 
Badigeons 
Piliers 
Voûte, moulurations, nervures formerets 
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264,20 
93,60 

321,30 
 
 

264,20 
93,60 

321,30 
 
 

1 
1 
1 
 
 

39,63 
0 

32,13 
 
 

185 
70,20 

 
 

52,84 
14,04 
16,07 

 
 

14,04 
305,24 

   



TRAVAUX DE MENUISERIE 
 
Dépose des éléments en place  
Fabrication et pose de lambris neuf  
Restauration à l’identique de l’existant 
Pose de l’ensemble restauré 
Forfait 

 
 
 

ens 

 
 
 

1 

   

ECHAFAUDAGE 
 
Mise en place – location 2 mois – Repli 
des installations 

 
 

ens 

 
 

1 

   

RECAPITULATIF 
 
TRAVAUX DE PEINTURE 
 
TRAVAUX DE MENUISERIE 
 
ECHAFAUDAGE 
 

     

TOTAL H.T. 
TVA 
TOTAL TTC 

     

 
Ces métrés sont donnés à titre indicatif; il appartiendra aux entreprises de les 
contrôler.  
 
 
 
 


